
Uchwała Nr IX/116/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 16 czerwca 1999 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/300/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z 
dnia 25 marca 1997 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany w składzie osobowym Społecznej 
Komisji Mieszkaniowej.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.  z  1996 r.  Nr 13,  poz.  74 z  późn.  zmianami)  –  Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  zmiany w  składzie  osobowym Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej  poprzez 
skreślenie z jej dotychczasowego składu nazwiska Pana Henryka Listewnika.

§ 2

Wakat  w  składzie  osobowym  Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej  uzupełnia  się  poprzez 
umieszczenie nazwiska Pana Bogusława Burczyka jako członka komisji spoza rady.

§ 3

Pozostałe postanowienia cytowanej na wstępie uchwały Rady Miejskiej pozostawia się bez 
zmian.

§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  poprzez  wywieszenie  jej  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu 

Miejskiego i Zarządu Budynkami Mieszkalnymi w Starogardzie Gdańskim.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


